关于2015年12月大学英语等级

考试网上报名工作的通知

各班级：

根据省教育考试院有关大学英语等级考试的要求，结合我院的实际情况，现将我院学生今年下半年报考浙江省大学英语三级（CET-3）、全国高等学校英语应用能力B级和全国大学英语四级(CET-4)、大学英语六级(CET-6)考试的有关事项通知如下：

一、考试时间

2015年12月19-20日

二、考试对象

1．考生为本院全日制在校高职学生，并按教育部《大学英语教学大纲》要求，修完规定的《大学英语》课程。

2．未修完规定课程，符合下列条件的学生可参加考试。

（1）期末英语考试成绩合格者，可参加全国英语应用能力B级考试；

（2）取得全国英语应用能力B级合格证书者，可参加CET—3考试；

（3）已取得CET—3的合格证书者，可报考CET—4考试；

（4）新生第一学期可直接参加全国英语应用能力B级考试；

（5）新生第一学期通过全国普通高校招生考试，英语成绩在80分以上，可参加CET-3考试。

三、报名须知

1．报名采用网上报名，需参加英语等级考试的同学请登陆  http：//jwglxt.hzvtc.edu.cn网站报名(需进校园网)，凡能进校园网的计算机均可报名。

2．报名时间：2015年9月15日（周二）8：00至2015年9月18日（周五）22：00，逾期不再补报。
四、收费

1.收费标准：30元/人(按省考试院文件规定)。

2.收费时间：此次考试，学院试行网上缴费，具体缴费事项会另行通知。
五、注意事项

1．网上报名结束后，不再接受任何理由的补报名；逾期未进行网上缴费的，视为放弃报名资格。

2．报名前请认真阅读附件《省高校计算机等级考试、大学英语等级考试》网上报名流程。

3．联系电话:56700199         联系人:刘春玲
                              信息工程学院教科办
2015年9月15日

附件：                                              网上报名及查看流程
一、网上报名流程

图一                                     图二                                      图三                                      图四

二、考生查看报名是否批准流程

图一                                     图二                                      图三                                      图四

                                                             教务处

                                                                                                      2015年9月14日
点击【用户登录】，在身份下拉框中选择【学生】，输入自己的8位学号和密码（默认密码为123456）。

若要修改密码，可在进入系统后点击【其它】→【修改个人密码】进行修改。

点击【注销】或关闭IE浏览器，退出系统。

点击【学生成绩】→【等级考试报名】，选择自己条件所适合的考试类别和等级，点击【报名】，成功后将会在状态栏中看到“已受理”字样。如果想取消该次报名，点击【取消】即可。

打开IE浏览器，登陆杭州职业技术学院教务网络管理系统，网址为http: //

jwglxt.hzvtc.edu.cn

必须到学校内计算机上登陆进行报名。

点击【用户登录】，在身份下拉框中选择【学生】，输入自己的10位（老生8位）学号和密码（默认密码为123456）。

若要修改密码，可在进入系统后点击【其它】→【修改个人密码】进行修改。

点击【注销】或关闭IE浏览器，退出系统。

点击【学生成绩】→【等级考试报名】，若在状态栏可看到【已批准】，说明报名成功。

打开IE浏览器，登陆杭州职业技术学院教务网络管理系统，网址为http: //

jwglxt.hzvtc.edu.cn

必须到学校内计算机上登陆进行报名。

4
2